
Uchwała Nr V/12/31/2007
Uchwała Nr V/12/31/2007xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-

-com:office:office" />
Rady Gminy Suszec z dnia 1 marca 2007r.

 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego

                  Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu za 2006 rok.

 

 

      Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, ze zm.)

 

 

 

Rada Gminy Suszec

uchwala:

 

§ 1

 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu za 2006 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, na które składają się:

1.      Bilans na dzień 31.12.2006r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę  2 160 710,25 PLN,

2.      Rachunek zysków i strat za okres od dnia 01.01.2006 do dnia 31.12.2006r. wykazujący zysk netto w kwocie 4 877,09 PLN,

3.      Informacja dodatkowa za 2006 r.

 

§ 2

 

Zysk netto w wysokości 4 877,09 PLN przeznaczyć na zwiększenie Funduszu Instytucji Kultury.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Metryka:



Liczba wyświetleń 50

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


